ST-CMMT-00 Rev.  2020-07-21 FMT-EC001059-00 Pag.           1 /
ETELEC Italia SpA –  Via D. de Roberto, 40 – 80143, Napoli  Italia | T. +39 081 584.66.10 | etelec@etelec.it | etelec.com
  SCHEDA TECNICA  CMMT
2
DESCRIZIONE ESTESA
Capicorda a compressione per la terminazione di cavi estrusi fino a
36 kV, per conduttori in rame.
GAMMA DI PRODOTTO
Famiglia  Media Tensione
Serie  CMMT
INFORMAZIONI DIMENSIONALI
Codice Metel
Sezione
conduttore
 F L1 L2 D2
CM2535 mm2 25  mm 12 38 17,5 7
CM3040 mm2 35 mm 12 44 23 9
CM0050 mm2 50 mm 12 48 25 10
CM7080 mm2 70 mm 12 53 30 12
CM9510 mm2 95 mm 12 60,5 34 13,7
CM0120 mm2 120 mm 12 63 38 15,2
CM0150 mm2 150 mm 12 70 42 16,7
CM0185 mm2 185 mm 12 83 48 19,2
CM0240 mm2 240 mm 14 93 53 21,2
CM0300 mm2 300 mm 14 94 59 23,7
INFORMAZIONI FISICHE
Materiale  Rame stagnato
Colore   Alluminio
Halogen Free (F), (Cl), (Br), (I), (At) Si